
..лпИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

" :':с уссар
ИГВШТОЙМШСТ ицийы

МИНИСТЕРСТВО 
ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ 

ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

« 25 » февраля 2016 г.
ПРИКАЗ

г. Цхинвал

«Об утверждении формы списка 
членов регионального отделения 
политической партии»

№ 13

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Закона Республики Южная 
Осетия от 4 декабря 2002 г. «О политических партиях» и Указом Президента 
Республики Южная Осетия от 20 декабря 2012 г. № 298 «Об утверждении 
Положения о Министерстве юстиции Республики Южная Осетия»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму списка членов регионального отделения 
политической партии (прилагается).

2. Руководителям политических партий Республики Южная Осетия, 
ежегодно до 30 января представлять информацию о численности и 
списочном составе членов политической партии в каждом из региональных 
отделений согласно утвержденной форме на бумажных носителях, а также на 
электронных носителях (компакт-дисках CD или DVD) в виде файла, 
созданного в программе «Microsoft Office Word».

3. Политическим партиям, представляющим документы для 
государственной регистрации в Министерство юстиции Республики Южная 
Осетия к подпункту «з» пункта 1 статьи 16 и к подпункту «з» пункта 1 статьи 
17 Закона Республики Южная Осетия от 04.12.2002 «О политических 
партиях», представлять информацию о численности*и списочном составе 
членов политической партии в каждом из региональных отделений в 
соответствии с пунктом 2 настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на отдел 
государственной регистрации (Кокоева А.Г.).

Врио министра М.И. Бестаева



Приложение

ФОРМА
списка членов регионального отделения политической партии

Утверждена Приказом 
Министерства юстиций 

Республики Южная Осетия 
от 25.02.2016 № 13

наименование регионального отделения

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

Место регистрации 
(преимуществен­
ного проживания)

Серия, №, дата 
выдачи паспорта 
гражданина РЮО

Место работы, 
должность

Дата
вступления 

в партию

Должность, 
занимаемая в 

партии,
оплачиваемая или 
неоплачиваемая

Примечание, 
телефон для 

связи

1 2 3 4 5 6 7 8 10

1. -

2.

3.

4.

5.

Лицо, имеющее право без доверенности действовать от имени политической партии:

(Ф.И.О., занимаемая должность) М.П. (подпись, дата)


